

Printeng A/S
CVR-nr. 33 58 82 91

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2013.

Ole Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Printeng A/S Bavne Allé 3, Selling 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 33 58 82 91
	Stiftet: 29. marts 2011
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Høeg Brask Thomas Drivsholm Ole Kjær
Direktion	Ole Kjær
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frichsparken Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj, Aarhus
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med montage, salg og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3,8 mio. kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.780 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, hvilket skyldes, at selskabet har måtte tage større tab på debitorer, end forventet.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer at genvinde den tabte egenkapital via indtjening inden for 2 år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	3.829.337	4.666.812
1 Personaleomkostninger	-3.228.222	-5.061.912
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-329.478	-388.528
Driftsresultat	271.637	-783.628
Andre finansielle indtægter	668	2.430
Andre finansielle omkostninger	-245.457	-297.175
Resultat før skat	26.848	-1.078.373
Skat af årets resultat	-8.068	258.958
Årets resultat	18.780	-819.415
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.780	0
Disponeret fra overført resultat	0	-819.415
Disponeret i alt	18.780	-819.415

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	296.864	335.169
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>296.864</u>	<u>335.169</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	802.380	1.123.553
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>802.380</u>	<u>1.123.553</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.099.244</u>	<u>1.458.722</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	413.127	140.752
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.082.124	472.206
Varebeholdninger i alt	<u>1.495.251</u>	<u>612.958</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.091.676	1.740.588
Udskudt skatteaktiv	250.890	258.958
Periodeafgrænsningsposter	94.969	36.666
Tilgodehavender i alt	<u>1.437.535</u>	<u>2.036.212</u>
Likvide beholdninger	<u>562</u>	<u>562</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.933.348</u>	<u>2.649.732</u>
Aktiver i alt	<u>4.032.592</u>	<u>4.108.454</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Aktiekapital	600.000	600.000
3	Overført resultat	-800.634	-819.415
	Egenkapital i alt	<u>-200.634</u>	<u>-219.415</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.801.941	2.507.648
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	401.121	567.797
	Anden gæld	1.030.164	1.252.424
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.233.226</u>	<u>4.327.869</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.233.226</u>	<u>4.327.869</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.032.592</u>	 <u>4.108.454</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			
6 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.794.617	4.448.230
Pensioner	376.346	541.618
Andre omkostninger til social sikring	57.259	72.064
	<u>3.228.222</u>	<u>5.061.912</u>

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
2. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli 2012	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

Aktiekapitalen udgør nom. 600.000, fordelt i anparter á nom. kr. 1.000 eller multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2012	-819.415	0
Årets overførte overskud eller underskud	18.781	-819.415
	<u>-800.634</u>	<u>-819.415</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet følgende sikkerhedsstillelser:

Virksomhedspant 2.000.000 kr.

Ejerpant i automobil 250.000 kr.

Selvskyldnerkaution af 3.mand, ulimiteret.

5. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Ingen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 42 t.kr.

Noter

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

OK Holding 2011 ApS, Bellisvej 4, 8500 Grenå

SHB Holding af 2011 ApS, Præstevangen 15, 3460 Birkerød